
Příjemce:

IČO:

Název
Min. hodnota 

plnění  
Název

Min. hodnota 

plnění 

kontaktní centra 7105759 K-centrum Cheb ambulantní

osoby, které vedou či 

jsou ohroženy 

rizikovým způsobem 

života

Karlovarský 

kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

1,61 uživatelé 91

od 1.1.2016 

do 

31.12.2016

kontaktní centra 3832437 K-centrum Sokolov ambulantní

osoby, které vedou či 

jsou ohroženy 

rizikovým způsobem 

života

Karlovarský 

kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

1,31 uživatelé 111

od 1.1.2016 

do 

31.12.2016

nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež
4207744

Klub Restart (Mariánské 

Lázně), Klub Respekt 

(Cheb), Klub Refresh 

(Sokolov) a Klub Sklep 

(Aš), mobilní klub 

Streetmobil (klub v autě - 

terénní forma NZDM)

ambulantní, 

terénní

osoby, které vedou či 

jsou ohroženy 

rizikovým způsobem 

života, osoby žijící v 

sociálně vyloučených 

lokalitách

Karlovarský 

kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

6,8 uživatelé 176

od 1.1.2016 

do 

31.12.2016

sociálně aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi
1312049

Centra podpory rodiny 

Mariánské Lázně, Aš a 

Sokolov

ambulantní, 

terénní

rodiny s dětmi 

(podpora rodičovských 

kompetencí), osoby 

žijící v sociálně 

vyloučených lokalitách

Karlovarský 

kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

7,04 uživatelé 66

od 1.1.2016 

do 

31.12.2016

terénní programy 3830970
Terénní programy 

Chebsko
terénní

osoby žijící v sociálně 

vyloučených 

lokalitách, rodiny s 

dětmi (podpora 

rodičovských 

kometencí), osoby, 

které vedou či jsou 

ohroženy rizikovým 

způsobem života

Karlovarský 

kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

4,91 uživatelé 295

od 1.1.2016 

do 

31.12.2016

terénní programy 3752319
Terénní programy 

Sokolovsko
terénní

osoby žijící v sociálně 

vyloučených 

lokalitách, rodiny s 

dětmi (podpora 

rodičovských 

kometencí), osoby, 

které vedou či jsou 

ohroženy rizikovým 

způsobem života

Karlovarský 

kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

4,50 uživatelé 270

od 1.1.2016 

do 

31.12.2016

Celkem

z toho min. 

na platy, 

mzdy a 

navýšení

1. splátka            

(60% části 

ND 1 

schválené 

ZKK dne 25. 

2. 2016)        

2. splátka     

(40 % části 

ND 1 

schválené 

ZKK dne 25. 

2. 2016)

3. splátka 

(navýšení ND 

1 schválené 

usnesením č. 

ZK 417/09/16 

ze dne 8. 9. 

2016)

4. splátka 

(navýšení ND 

1 schválené 

usnesením č. 

ZK 419/09/16 

ze dne 8. 9. 

2016)

Celkem 1. splátka 

(ND 2 

schválená 

ZKK dne 25. 

2. 2016)

2. splátka 

(navýšení ND 

2 schválené 

ZKK dne 8. 9. 

2016)

kontaktní centra 7105759 K-centrum Cheb ambulantní

osoby, které vedou či 

jsou ohroženy 

rizikovým způsobem 

života

395 700 70 000 214 860 143 240 24 400 13 200 87 800 58 000 29 800 33 400

kontaktní centra 3832437 K-centrum Sokolov ambulantní

osoby, které vedou či 

jsou ohroženy 

rizikovým způsobem 

života

323 300 59 800 173 820 115 880 21 800 11 800 72 400 46 900 25 500 29 700

nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež
4207744

Klub Restart (Mariánské 

Lázně), Klub Respekt 

(Cheb), Klub Refresh 

(Sokolov) a Klub Sklep 

(Aš), mobilní klub 

Streetmobil (klub v autě - 

terénní forma NZDM)

ambulantní, 

terénní

osoby, které vedou či 

jsou ohroženy 

rizikovým způsobem 

života, osoby žijící v 

sociálně vyloučených 

lokalitách

2 538 300 433 200 1 388 340 925 560 145 500 78 900 196 700 196 700 0 198 600

sociálně aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi
1312049

Centra podpory rodiny 

Mariánské Lázně, Aš a 

Sokolov

ambulantní, 

terénní

rodiny s dětmi 

(podpora rodičovských 

kompetencí), osoby 

žijící v sociálně 

vyloučených lokalitách

2 872 200 490 100 1 570 980 1 047 320 164 600 89 300 150 000 150 000 0 224 800

terénní programy 3830970
Terénní programy 

Chebsko
terénní

osoby žijící v sociálně 

vyloučených 

lokalitách, rodiny s 

dětmi (podpora 

rodičovských 

kometencí), osoby, 

které vedou či jsou 

ohroženy rizikovým 

způsobem života

1 938 700 330 900 1 060 380 706 920 111 100 60 300 80 000 80 000 0 151 700

terénní programy 3752319
Terénní programy 

Sokolovsko
terénní

osoby žijící v sociálně 

vyloučených 

lokalitách, rodiny s 

dětmi (podpora 

rodičovských 

kometencí), osoby, 

které vedou či jsou 

ohroženy rizikovým 

způsobem života

1 759 200 300 200 962 220 641 480 100 800 54 700 111 500 111 500 0 137 700

Neinvestiční dotace 2 (ND 2)

Druh sociální služby Identifikátor Název sociální služby

2. Rozpis poskytnuté dotace

Cílová skupina                  

(dle SPRSS)

Forma 

poskytování

Neinvestiční dotace 1 (ND 1)                                                                                                    

Indikátor 1                        

(jednotka kapacity)

Specifikace služeb a rozpis poskytnuté dotace

KOTEC o.p.s.

26648415

1. Specifikace služeb

příloha č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na zajištění sociálních služeb v roce 2016, evidenční číslo KK 00397/2016-00, ve znění dodatku č. 2

Indikátor 2

Cílová skupina                  

(dle SPRSS)

Doba trvání 

pověření

od - do

Dofinancování 

služeb 

(schválené 

ZKK dne 8. 9. 

2016)

Další specifikace služby v návaznosti na stanovené 

požadavky na zařazení sociální služby do sítě sociálních 

služeb 

Druh sociální služby Identifikátor Název sociální služby
Forma 

poskytování

Územní 

působnost 

sociální 

služby


